UCHWALA NR 1V/30/2024
RADY POWIATU JAROSLAWSKIEGO

z dnia 26 lipca 2024 r.

zmieniajaca uchwal¢ budzetowa na rok 2024

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym (tekst jednolity
Dz.U.z2024r. poz.107) oraz art.2121art. 254 ustawy zdnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872)

Rada Powiatu Jarostawskiego uchwala, co nastepuje:
§ 1. W uchwale budzetowej na rok 2024 wprowadza si¢ nastepujace zmiany:
1. Zwigksza si¢ plan dochodow budzetu Powiatu Jaroslawskiego na 2024 rok o kwote 158.202 zl.

1) w dziale 754 Bezpieczenstwo publiczne iochrona przeciwpozarowa zwickszenie o kwotg
123.000 zi;

a) w rozdziale 75411 Komendy powiatowe Panstwowej Strazy Pozarnej zwickszenie o kwote
123.000 zt,

- paragraf 6300 dotacja celowa otrzymana ztytutu pomocy finansowej udzielanej migdzy
jednostkami samorzadu terytorialnego na dofinansowanie wlasnych zadan inwestycyjnych
1 zakupow inwestycyjnych zwigkszenie o kwote 123.000 zi,

-- /Uchwata Nr LIII/387/2024 Rady Miejskiej w Pruchniku z dnia 23 kwietnia 2024 r.
w sprawie pomocy finansowej na realizacje zadania : ,,Zakup samochodu operacyjnego dla
PSP w Jarostawiu™ z kwotg 25.000 zt /,

-- /Uchwata Nr VIII/80/2024 Rady Gminy Jarostaw z dnia 24 czerwca 2024 r. w sprawie
pomocy finansowej na realizacje zadania : ,,Zakup samochodu operacyjnego dla PSP
w Jarostawiu” z kwotg 20.000 zt /,

-- /Uchwata Nr V/30/2024 Rady Gminy Wigzownica z dnia 23 lipca 2024 r. w sprawie zmian
budzetu gminy na rok 2024, zawierajgca pomoc finansowq dla Powiatu Jarostawskiego
z przeznaczeniem na pokrycie wydatkow inwestycyjnych Panstwowej Strazy PozZarnej

w Jarostawiu na zakup samochodu operacyjnego w kwocie 78.000 zt /,

2) w dziale 801 Os$wiata i wychowanie zwigkszenie o kwote 11.702 z1;
a) w rozdziale 80120 Licea ogoélnoksztalcace zwickszenie o kwotg 11.702 zt,

- paragraf 0610 wptywy z optat egzaminacyjnych oraz optat za wydawanie swiadectw, dyplomow,
zaswiadczen, certyfikatow 1 ich duplikatow zwigkszenie o kwote 78 zt,

-- /'wptywy w ZSDGIL /,

Zmiany uchwaly budzetowej zostaly wprowadzone uchwalami Rady Powiatu Jarostawskiego Nr LXXIV/528/2024,
LXXV/536/2024, LXXV/537/2024, LXXVI/549/2024, LXXVI/550/2024, LXXVIII/563/2024, LXXVIII/564/2024,
11/12/2024, 11/13/2024, 111/21/2024, 111/22/2024.
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- paragraf 0750 wplywy z najmu 1 dzierzawy sktadnikéw majatkowych Skarbu Panstwa, jednostek
samorzadu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych oraz
innych umow o podobnym charakterze zwigkszenie o kwote 4.544 zi,

-- /'wptywy w ZSDGIL /,

- paragraf 0920 wplywy z pozostatych odsetek zwigckszenie o kwote 5.895 zi,
-- /'wpbywy w ZSDGIL /,
- paragraf 0950 wplywy z tytutu kar i odszkodowan wynikajacych z uméw zwickszenie o kwote
505 zi,
-- /'wptywy w ZSDGIL /,

- paragraf 0970 wplywy z r6znych dochodow zwigkszenie o kwote 680 zt,
-- /'wpbywy w ZSDGIL /,

3) w dziale 853 Pozostale zadania w zakresie polityki spolecznej zwickszenie o kwote 23.500 zi;
a) w rozdziale 85333 Powiatowe urzedy pracy zwickszenie o kwote 23.500 zt,

- paragraf 0620 wptywy z oplat za zezwolenia, akredytacje oraz optaty ewidencyjne, w tym oplaty
za czgstotliwosci zwigkszenie o kwote 150 zt,

-- /wplywy za zezwolenia na prace sezonowe cudzoziemcow /,

- paragraf 0690 wplywy z réznych optat zwigkszenie o kwote 23.350 z1,

-- /wplywy z tytutu oswiadczen o powierzeniu wykonywania pracy cudzoziemcom /.

2. Zwig¢ksza si¢ plan wydatkow budzetu Powiatu Jaroslawskiego na 2024 rok o kwote 158.202 zl.

1) w dziale 754 Bezpieczenstwo publiczne iochrona przeciwpozarowa zwickszenie o kwotg
123.000 zt;

a) w rozdziale 75411 Komendy powiatowe Panstwowej Strazy Pozarnej zwickszenie o kwote
123.000 zt,

- w Komendzie Powiatowej Panstwowej Strazy Pozarnej w Jarostawiu
- wydatki majatkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne zwickszenie o kwote 123.000 zt, w tym:
-- grupa 1600 inwestycje 1zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) zwiekszenie
o kwote 123.000 zt, w tym:

-- ,, Zakup samochodu operacyjnego dla PSP w Jarostawiu”,

2) w dziale 801 Oswiata i wychowanie zwigkszenie o kwote 11.702 z1;
a) w rozdziale 80120 Licea ogdlnoksztalcace zwigkszenie o kwote 11.702 zt,

-w Zespole Szkol Drogowo - Geodezyjnych i Licealnych w Jarostawiu - wydatki biezace,
w tym:

-- grupa 1100 wydatki zwigzane z realizacjg ich statutowych zadan (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b
ustawy) zwiekszenie o kwote 11.702 zt,

3) w dziale 853 Pozostale zadania w zakresie polityki spolecznej zwigkszenie o kwote 23.500 z1;

a) w rozdziale 85333 Powiatowe urzedy pracy zwigkszenie o kwotg 23.500 zt,
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- w Powiatowym Urzedzie Pracy w Jarostawiu - wydatki biezace, w tym:
-- grupa 1400 wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)
zwiekszenie o kwote 23.500 z1.
3. Dokonuje si¢ zmian w planie wydatkow budzetu Powiatu Jaroslawskiego na 2024 rok
poprzez:
1) w dziale 851 Ochrona zdrowia;
a) w rozdziale 85111 Szpitale ogolne,
- w Starostwie Powiatowym w Jaroslawiu,
-- grupa 1200 dotacje na zadania biezace (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) zwiekszenie o kwote
100.000 zt, w tym:

-- ,,Dotacja celowa dla COM z przeznaczeniem na remonty”,

2) w dziale 926 Kultura fizyczna;
a) w rozdziale 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej,
- w Starostwie Powiatowym w Jarostawiu,
-- grupa 1200 dotacje na zadania biezace (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) zmniejszenie o kwote
100.000 zt, w tym:
-- /dotacja celowa na wspieranie sportu zgodnie z uchwatq w sprawie okreslenia warunkow
i trybu finansowania w formie dotacji zadan stuzgcych rozwojowi sportu /.
4. Dokonuje si¢ zmiany zalagcznika Nr1do Uchwaly Nr LXXII/516/2023 Rady Powiatu
Jarostawskiego z dnia 22 grudnia 2023 r. pn.: ,Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych

z budzetu Powiatu”. Szczegotowe zestawienie planowanych kwot udzielanych dotacji po zmianie stanowi
zalacznik Nr 1 do niniejszej uchwaty.

§ 2. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Zarzadowi Powiatu.

§ 3. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Przewodniczaca Rady
Powiatu Jarostawskiego

Grazyna Strzelec
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Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budzetu Powiatu

Zatacznik do uchwaty Nr 1V/30/2024

Rady Powiatu Jarostawskiego

z dnia 26 lipca 2024 r.

Dzial

Rozdzi
at

Nazwa

Dotacje dla
jednostek
sektora
finansow
publicznych

Zmiana

Plan po
zmianie

Dotacje dla
jednostek
spoza sektora
finansow
publicznych

Zmiana

Plan po
zmianie

600

Transport i Igcznosé

70 000

70 000

60014

Drogi publiczne powiatowe

70 000

70 000

1.dotacje przedmiotowe
2.dotacje podmiotowe

3.dotacje celowe zwigzane z realizacja
zadah Powiatu

dotacje celowe przekazane na zadania
biezqce realizowane na podstawie
porozumien (umow) miedzy jednostkami
samorzqdu terytorialnego z
przeznaczeniem na zimowe i letnie
utrzymanie drog powiatowych na
terenie Miasta Radymna

0
0

70 000

70 000

S O oo |e@

70 000

70 000

S oo |@

S O oo |e@

O oo |@

755

Wymiar sprawiedliwos$ci

202 626

202 626

75515

Nieodplatna pomoc prawna

202 626

202 626

1.dotacje przedmiotowe
2.dotacje podmiotowe

S oo @

S OoO|Io @

[= el

0
0

S oo @

0
0
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3.dotacje celowe zwigzane z realizacja

, ) 0 0 0 202 626 0 202 626
zadan Powiatu
dotacja celowa z przeznaczeniem na
prowadzenie punktow nieodptatnej 202 626 202 626
pomocy prawnej dla podmiotow
wytonionych w drodze konkursu
801 Oswiata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 13 684 238 54 831 13 739 069
80101 | Szkoly podstawowe 0 0 0 3705 442 54 831 3760273
1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0
2.dotacje podmiotowe 0 0 0 3705 442 54 831 3760273
c.z’otacyepodmzotowe’dl‘a niepublicznych 3705 442 54.83] 3760273
Jjednostek systemu oswiaty:
Szkota Podstawowa Mistrzostwa
Spgrtowego im. Izabeli Ma{fll 3415836 3415836
Dzieduszyckiej w Jarostawiu, ul.
Pruchnicka 2
Szkotla Podstawowa Mistrzostwa
Sportowego im. Izabeli Marii 289 606 54 831 344 437
Dzieduszyckiej w Jarostawiu, ul.
Pruchnicka 2 - Fundusz Pomocy
3.d0t?lC_]C c§lowe zwigzane z realizacja 0 0 0 0 0
zadan Powiatu
80116 | Szkoty policealne 0 0 0 3290 000 0 3290 000
1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0
2.dotacje podmiotowe 0 0 0 3290 000 0 3290 000
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dotacje podmiotowe dla niepublicznych

jednostek systemu oswiaty: 3290 000 0 3290 000
Policealna Szkota w Jarostawiu, ul.
Grodzka 7 i ul. Armii Krajowej 21/15 650 000 680 000
Medyczna Szkota Policealna w
Jarostawiu, ul. Grodzka 7 i ul. Armii 1270000 1270000
Krajowej 21/15
Policealna Szkota Edukacji
Innowacyjnej w Jarostawiu, ul. Rynek 630 000 630 000
15
Policealna Szkota Masazu Edukacji
Innowacyjnej w Jarostawiu, ul. Rynek 190 000 190 000
15
Policealna Szkota Medyczna Edukacji
Innowacyjnej w Jarostawiu, ul. Rynek 520 000 520 000
15
3.d0t?lC_]6 csalowe zwigzane z realizacja 0 0 0 0 0 0
zadan Powiatu

80120 | Licea ogdlnoksztalcace 0 0 0 3298 796 0 3298 796
1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0
2.dotacje podmiotowe, w tym: 0 0 0 3298 796 0 3298 796
q’otacje podmiotowe’dl'a niepublicznych 3298 796 0 3208 796
Jjednostek systemu oswiaty:
LO Mistrzostwa Sportowego w
Jarostawiu, ul. Pruchnicka 2 1600 000 1600 000
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LO Mistrzostwa Sportowego w
Jarostawiu, ul. Pruchnicka 2 - Fundusz
Pomocy

Publiczne Katolickie LO im. Anny Jenke
w Jarostawiu, Pl. Ksiedza Piotra Skargi
1

3.dotacje celowe zwigzane z realizacjg
zadan Powiatu

48 796

1650 000

0

48 796

1650 000

0

80134

Szkoty zawodowe specjalne

3390 000

3390 000

1.dotacje przedmiotowe
2.dotacje podmiotowe
dotacje podmiotowe dla niepublicznych

Jjednostek systemu oswiaty:

Niepubliczna Szkota Przysposabiajgca
do Pracy w Jarostawiu, ul. Wilsona 6C

3.dotacje celowe zwigzane z realizacjg
zadan Powiatu

oS oo O

0

oS oo O

0

o oo O

0

0
3390 000

3390 000

3390 000

oS oo O

0
3390 000

3390 000

3390 000

851

Ochrona zdrowia

255000

100 000

355000

85111

Szpitale ogodlne

255000

100 000

355000

1.dotacje przedmiotowe
2.dotacje podmiotowe

3.dotacje celowe zwigzane z realizacja
zadan Powiatu

Dotacja celowa dla COM z
przeznaczeniem na remonty

0
0

255 000

0
0

100 000

100 000

0
0

355 000

100 000
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dotacje celowe z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztow realizacji inwestycji i zakupow
inwestycyjnych innych jednostek sektora
finansow publicznych, w tym:

Zakup aparatury i sprzetu medycznego
dla COM: respiratora nieinwazyjnego

Zakup sprzetu medycznego dla COM:
tozka porodowego typ AVE 2 i 2 lamp
operacyjnych bezcieniowych z
przeznaczeniem dla oddziatu
ginekologiczno - polozniczego

255 000

65 000

190 000

255000

65 000

190 000

852

Pomoc spoleczna

293 800

293 800

85220

Jednostki specjalistycznego
poradnictwa, mieszkania chronione i
osrodki interwencji kryzysowej

293 800

293 800

1.dotacje przedmiotowe
2.dotacje podmiotowe

3.dotacje celowe zwigzane z realizacja
zadan Powiatu

dotacja celowa z przeznaczeniem na
prowadzenie mieszkania
wspomaganego dla 0sob z
niepetnosprawnosciq intelektualng dla
podmiotu wytonionego w drodze
konkursu

0
0

293 800

293 800

0
0

293 800

293 800

853

Pozostale zadania w zakresie polityki
spolecznej

3744

3744

187 200

187 200

85311

Rehabilitacja zawodowa i spoteczna
0s6Ob niepelnosprawnych

3744

3744

187 200

187 200
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1.dotacje przedmiotowe
2.dotacje podmiotowe

dotacja podmiotowa dla Polskiego
Stowarzyszenia na Rzecz Osob z
Niepetnosprawnosciq Intelektualng
Koto w Jarostawiu z przeznaczeniem na
dofinansowanie Warsztatow Terapii
Zajeciowej

3.dotacje celowe zwigzane z realizacja
zadan Powiatu

dotacje celowe przekazane na zadania
biezqce realizowane na podstawie
porozumien (umow) miedzy jednostkami
samorzqdu terytorialnego z
przeznaczeniem na funkcjonowanie
WTZ na terenie:

Powiatu Lubaczowskiego

3744

3744

3744

3744

3744

3744

0
187 200

187 200

0
187 200

187 200

854

Edukacyjna opieka wychowawcza

7902 875

7902 875

85402

Specjalne osrodki wychowawcze

1 692 875

1 692 875

1.dotacje przedmiotowe
2.dotacje podmiotowe

dotacje podmiotowe dla niepublicznych
Jjednostek systemu oswiaty:

Specjalny Osrodek Wychowawczy Nr 1
Zgromadzenia Siostr Stuzebniczek NMP
NP w Jarostawiu, ul. Grunwaldzka 20

S OO

S oo @

oS OO

0
1 692 875

1692875

1692875

S oo @

0
1 692 875

1692875

1692875
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3.dotacje celowe zwigzane z realizacjg

zadan Powiatu 0 0 0 0 0 0

85404 | Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0 0 0 820 000 0 820 000
1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0
2.dotacje podmiotowe 0 0 0 820 000 0 820 000
c.z’otacja podmiotowci d?a niepublicznej 820 000 0 820 000
Jednostki systemu oswiaty:
Niepubliczna Specjalistyczna Poradnia
Wczesnego Wspomagania Rozwoju 820 000 820 000
Dziecka w Jarostawiu, ul. 3-go Maja 39
3.d0t"<10_]e cglowe zwigzane z realizacja 0 0 0 0 0
zadan Powiatu

85419 | Osrodki rewalidacyjno-wychowawcze 0 0 0 5390 000 0 5390 000
1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0
2.dotacje podmiotowe 0 0 0 5390 000 0 5390 000
c?otacya podmzotowq d{a niepublicznej 5390 000 0 5390 000
Jjednostki systemu oswiaty:
Osrodek Rehabilitacyjno — Edukacyjno
- Wychowawczy w Jarostawiu, Os. 5390 000 5390 000
Witosa 18
3.d0t?lC_]C csalowe zwigzane z realizacja 0 0 0 0 0 0
zadan Powiatu

855 Rodzina 899 648,00 0,00 899 648,00 0 0 0

85508 | Rodziny zastepcze 677 648,00 0,00 677 648,00 0 0 0

1.dotacje przedmiotowe 0,00 0,00 0,00 0 0 0
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zadan Powiatu

2.dotacje podmiotowe 0,00 0,00 0,00 0
3.d0t’aCJe cglowe zwigzane z realizacja 677 648,00 0,00 677 648,00 0
zadan Powiatu
dotacje celowe przekazane na zadania
biezqce realizowane na podstawie
porozumien (umow) miedzy jednostkami
samorzqdu terytorialnego z 677 648,00 0,00 677 648,00
przeznaczeniem na utrzymanie
wychowankow z Powiatu
Jarostawskiego przebywajgcych w
rodzinach zastepczych na terenie:
Miasta Krosno 74 164 74 164
Miasta Rzeszowa 57920 57920
Miasta Przemysla 22 000 22 000
Powiatu Rzeszowskiego 23500 23500
Powiatu Przeworskiego 19 900 19 900
Powiatu Przemyskiego 17 644 17 644
Powiatu Krosnienskiego 175 579 175 579
Powiatu Piaseczynskiego 44 032 44 032
Powiatu Legionowskiego 18 988 18 988
Powiatu Gorlickiego 60 564 60 564
Powiatu Lancuckiego 157 612,38 157 612,38
Powiatu Krasnickiego 5744,62 5 744,62
25510 Dziatalno$¢ placowek opiekunczo- 297 000 0 299 000 0
wychowawczych
1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0
2.dotacje podmiotowe 0 0 0 0
3.dotacje celowe zwigzane z realizacja 297 000 0 297 000 0
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dotacje celowe przekazane na zadania
biezqce realizowane na podstawie
porozumien (umow) miedzy jednostkami
samorzqdu terytorialnego z

. . 222 000 222 000
przeznaczeniem na utrzymanie
wychowankow z Powiatu
Jarostawskiego w placowkach
opiekunczo-wychowawczych na terenie:
Powiatu Lubaczowskiego 31761 31761
Miasta Przemysla 70 239 70 239
Wojewodztwa Podkarpackiego -
Regionalnego Osrodka Polityki 120 000 120 000
Spotecznej
900 ’Gospod.arka komunalna i ochrona 0 0 20 000 0 20 000
srodowiska
90095 | Pozostala dziatalnos¢ 0 0 20 000 0 20 000
1.dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0
2.dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0
3.dotflCJe gelowe zwigzane z realizacja 0 0 20 000 0 20 000
zadan Powiatu
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dotacja celowa z przeznaczeniem na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztow inwestycji w zakresie ochrony
srodowiska i gospodarki wodnej, w

tym:

Parafia Rzymskokatolicka pw. sw.
Mikolaja Bpa. w Tuligtowach -
urzqdzenie terenu zielonego wokot
placu kosciota, uliczki prowadzgcej do
swigtyni w m. Wieckowice, gm.
Rozwienica na dziatce o numerze: 209

Zgromadzenie Siostr Niepokalanego
Poczecia NMP Dom Zakonny w
Jarostawiu / urzqdzenie terenu
zielonego zgodnie z przyjetq koncepcjg
rewaloryzacji dendrologicznej w parku
przyklasztornym na dziatce nr 3142/2
obreb 4 w Jarostawiu

20 000

10 000

10 000

20 000

10 000

10 000

921

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

1822978

1822 978

1057 102

1057 102

92105

Pozostate zadania w zakresie kultury

40 000

40 000

1.dotacje przedmiotowe
2.dotacje podmiotowe

3.dotacje celowe zwigzane z realizacjg
zadan Powiatu

S O o O

0
0

40 000

S O o O

0
0

40 000
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dotacja celowa z przeznaczeniem na
finansowanie lub wspotfinansowanie
organizacji zadan kulturalnych dla
podmiotow wylonionych w drodze
konkursu lub w ramach trybu matych
zlecen

40 000

40 000

92116

Biblioteki

35000

35000

1.dotacje przedmiotowe
2.dotacje podmiotowe

3.dotacje celowe zwigzane z realizacjg
zadan Powiatu

dotacja celowa dla Gminy Miejskiej w
Jarostawiu na zadania biezgce
realizowane na podstawie porozumien
(umow) miedzy jednostkami samorzgdu
terytorialnego z przeznaczeniem na
dofinansowanie Miejskiej Biblioteki
Publicznej w Jarostawiu

35000

35 000

=N e =]

35000

35000

oS O oo

=N e =]

o O oo

92118

Muzea

1787978

1787978

1.dotacje przedmiotowe
2.dotacje podmiotowe

dotacja podmiotowa dla samorzgdowej
instytucji kultury: Muzeum - Kamienica
Orsettich

3.dotacje celowe zwigzane z realizacja
zadan Powiatu

0
1787978

1787978

(e)

0
1787978

1787978

S

(e)

(e}

92120

Ochrona zabytkow 1 opieka nad
zabytkami

1017102

1017102

1.dotacje przedmiotowe

0

0
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2.dotacje podmiotowe

3.dotacje celowe zwigzane z realizacja
zadan Powiatu

dotacja celowa z przeznaczeniem na
finansowanie lub wspolfinansowanie
inwestycji realizowanych z
dofinansowania z Rzqdowego Programu
Odbudowy Zabytkow

0
1017102

1017102

0
1017102

1017102

926

Kultura fizyczna

240 000

-100 000

140 000

92605

Zadania w zakresie kultury fizycznej

240 000

-100 000

140 000

1.dotacje przedmiotowe
2.dotacje podmiotowe

3.dotacje celowe zwigzane z realizacjg
zadan Powiatu

dotacja celowa z przeznaczeniem na
organizacje zadan w zakresie kultury
fizycznej dla podmiotow wytonionych w
drodze konkursu lub w ramach trybu
matych zlecen

dotacja celowa na wspieranie sportu
zgodnie z uchwatq w sprawie okreslenia
warunkow i trybu finansowania w
formie dotacji zadan stuzgcych
FOZWOjowIi Sportu

S o o|oe

S o o|o@

oS O oo e

0
0

240 000

40 000

200 000

0
0

-100 000

-100 000

0
0

140 000

40 000

100 000

Razem:

3 051 370,00

100 000,00

3151 370,00

23 587 841,00

-45 169,00

23 542 672,00
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	UCHWAŁA NR IV/30/2024 RADY POWIATU JAROSŁAWSKIEGO z dnia 26 lipca 2024 r.
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